
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASMUSE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

N* 6l4 date /4-3?. 2 3  ( 2 

Per ndrvshimin e destinacionit te perdorimit te fondit te proiektit 
"Perset" per proiektin "Qesh se nuk qan dot" 

Keshilli i Bashkise Korqe pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga 
Teatri dhe bazuar ne Ligji 8652 dt.31.07.2000 "Per organizimin dhe 
fuksionimin e Qeverisj es vendore" neni 32 dh, ligjin nr. 10 190 dt.26.11 .ZOO9 
"Per buxhetin e vitit 201 0"' udhezimin nr. 1 dt.21.01.2010 "Per zbatimin e 
buxhetit te vitit 2010" ligjin nr.9936 dt. 26.06.2008 "Per menaxhimin e 
sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperisey7 dhe Vendimin e Keshillit 
Bashkiak nr.20 dt. 25.03.2010 "Per nliratimin e buxhetit te Bashkise dhe 
institucioneve te varesise" per vitin 20 1 0 

Vendosi 

1. Te miratoje transferimin e fondit prej 1 305 000 lek nga projekti 
"Perse" per projektin "Qesh se nuk qan doty', sipas preventi~ir te 
paraqitur ne relacion. . - 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Teatri, Qendra E k o ~ o ~ k e  
e Kultures Korge dhe Drejtoria e Finances. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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